CAMARAUNICIPAL DE

APROVD0 PORUW

Presidente da C

1 AGO 2021
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

REQUERIMENTO N°613 12021.

AUTORIA: VEREADOR RANGEL CRUZ MORAES PP

Excelentissimo Senhor Presidente, Senhoras e Senhores Vereadores:

O Vereador que este subscreve no uso de suas prerrogativas e atribuições requer a

V. Ex." após aprovação dos nobres Pares, que seja encaminhado expediente ao Prefeito

E AGUIAR, para que autorize a Secretaria
Municipal de Itaituba Sr. VALMIR CLIMACO

Municipal de Educação SEMED, na pessoa do Secretário Amilton Pinho, que tome

providencias no sentido de realizar REPAROS NA PARTE ELÉTRICA (TROCAE

REPOSIÇÃO DE LUMINÁRIAS) DA QUADRA POLIESPORTIVA DA ESCOLA MARIA

OLIVEIRA DE MENDONÇA, LOCALIZADA NA 3* RUA, KM 05, Itaituba - PA.

Tal medida é de grande importància, pois irá proporcionar aos alunos, professores e

colaboradores da Escola, maior conforto e comodidade aos discentes e docentes, levando em

conta o bem-estar das crianças e até uma melhora no aprendizado e também total segurança

no espaço interno da Instituição, assim os pais de alunos também se sentirão mais seguros

e tranquilos sabendo que seus filhos estarão protegidos no ambiente escolar.

Plenário da Câmara Municipal de Itaituba "Doutor Carlos Roberto Cabral Furtado" em

10 de agosto de 2021.

hado de forna
RANGEL CRUZ digtal par RANGEL
MORAES:8410 ORAESsa106700204
6700204 Dedos 2021 08 10

133

Rangel Cruz Moraes

19 Vereador-PP

Auxiliar Aum
Malricula: 12005
Ao03 0'M 13:90

AV. Getúlio Vargas N." 419- Fone: (093) 3518-2305- CEP: 68.180-000-Itaituba - Pará
Email: camaradeitaituba@outlook.com/ secretcmi@outlook.com

www.itaituba.pa.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }